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CIRCUITO TORNEI REGIONALI GRAND PRIX LAZIO
TROFEO DEI RE - "ROMOLO"
SUBBUTEO TRADIZIONALE

ROMA - CENTRO SPORTIVO IN MINIATURA, 21/04/2022
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GPL 21042022 CENTRO SPORTIVO IN MINIATURA - Round 1

Table PLAYER 1 PLAYER 2
1 = PAINELLI Massimiliano - STRAZZA Andrea =
2 = FENUCCI Michele - CHICCO Roberto =
3 = PIMPINELLA Fabio - BELISARIO Fabio =
4 = PRESUTTI Maurizio - RINNER Lorenzo =
5 = SANTARCANGELO Vincenzo - NICASTRO Marco =
6 = SIMONAZZI Mauro - MARCHETTI Ermanno =
7 = NAPOLITANO Carmine - PULITO Davide =
8 = D’'AMICO Francesco - SCANNAVINI Marco =

GPL 21042022 CENTRO SPORTIVO IN MINIATURA - Round 2

Table PLAYER 1 PLAYER 2
1 = STRAZZA Andrea - D’ AMICO Francesco =
2 = NICASTRO Marco - FENUCCI Michele =
3 = BELISARIO Fabio - NAPOLITANO Carmine =
4 = MARCHETTI Ermanno - PRESUTTI Maurizio =
5 = RINNER Lorenzo - SIMONAZZI Mauro =
6 = PULITO Davide - PIMPINELLA Fabio =
7 = SCANNAVINI Marco - PAINELLI Massimiliano =
8 = CHICCO Roberto - SANTARCANGELO Vincenzo =
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GPL 21042022 CENTRO SPORTIVO IN MINIATURA - Round 3
Table PLAYER 1 PLAYER 2
1 FENUCCI Michele STRAZZA Andrea
2 PRESUTTI Maurizio BELISARIO Fabio
3 NAPOLITANO Carmine NICASTRO Marco
4 D’"AMICO Francesco MARCHETTI Ermanno
5 SIMONAZZI Mauro CHICCO Roberto
6 PAINELLI Massimiliano PULITO Davide
7 PIMPINELLA Fabio SCANNAVINI Marco
8 SANTARCANGELO Vincenzo RINNER Lorenzo
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GPL 21042022 CENTRO SPORTIVO IN MINIATURA - Round 4
Table PLAYER 1 PLAYER 2

1 STRAZZA Andrea PRESUTTI Maurizio
2 MARCHETTI Ermanno NAPOLITANO Carmine
3 CHICCO Roberto PAINELLI Massimiliano
4 BELISARIO Fabio FENUCCI Michele
5 NICASTRO Marco SIMONAZZI Mauro
6 PULITO Davide SANTARCANGELO Vincenzo
7 PIMPINELLA Fabio D’"AMICO Francesco
8 RINNER Lorenzo SCANNAVINI Marco
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GPL 21042022 CENTRO SPORTIVO IN MINIATURA - Round 5
Table PLAYER 1 PLAYER 2
1 NAPOLITANO Carmine STRAZZA Andrea
2 FENUCCI Michele MARCHETTI Ermanno
3 PRESUTTI Maurizio NICASTRO Marco
4 PULITO Davide CHICCO Roberto
5 PAINELLI Massimiliano BELISARIO Fabio
6 SIMONAZZI Mauro PIMPINELLA Fabio
7 D’"AMICO Francesco RINNER Lorenzo
8 SCANNAVINI Marco SANTARCANGELO Vincenzo
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GPL 21042022 GRAND PRIX LAZIO - TROFEO DEI RE - "ROMOLO"
ROMA, CENTRO SPORTIVO IN MINIATURA - 21.04.2022

Classifica finale - SWISS DUTCH FIDE (5 turni - 2 tempi da 10 min.)

Pos Pti ID NAME Bucl BucT Mwns Pti GPL
1 15 1 STRAZZA Andrea 29.00 35.00 5 47
2 11 14 MARCHETTI Ermanno 29.00 36.00 3 41
3 10 5 NICASTRO Marco 29.00 32.00 3 38
4 9 7 PULITO Davide 25.00 28.00 3 35
5 15 NAPOLITANO Carmine 45.00 52.00 2 32
6 7 2 FENUCCI Michele 43.00 50.00 2 29
7 7 4 PRESUTTI Maurizio 43.00 43.00 2 27
8 7 8 D’AMICO Francesco 36.00 36.00 2 25
9 7 6 SIMONAZZI Mauro 32.00 32.00 2 23

10 7 10 CHICCO Roberto 29.00 32.00 2 21
11 7 3 BELISARIO Fabio 28.00 32.00 2 19
12 6 9 PAINELLI Massimiliano 38.00 44.00 2 16
13 6 16 SCANNAVINI Marco 20.00 20.00 2 14
14 4 11 PIMPINELLA Fabio 30.00 36.00 1 10
15 3 13 SANTARCANGELO Vincenzo 32.00 32.00 1 7
16 0 12 RINNER Lorenzo 27.00 30.00 0 2
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"ROMOLO"

ANNOTAZIONI

whatsapp al 392166778
18:00 del 20/04/22.
riserve oltre la 16™ prenotazios
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CLASSIFICA "GRAND PRIX LAZIO" 2022

Sportiva
in Miniatura

AGGIORNAMENTO REAL TIME - 22.04.22

COGNOME Nome
1 STRAZZA Andrea
2 FENUCCI Michele
3 MAZZUCCHI Roberto
4 GAMBARA Guido
5 BELISARIO Fabio
6 GUIDI Enrico
7 PRESUTTI Maurizio
8 NICASTRO Marco
9  TRIVELLI Simone
10 | GUIDI Alessandro
11 | RONCHETTI Enrico
12 | SIMONAZZ| Mauro
13 | PULITO Davide
14 | BRESSI Francesco
15 | BALICE Patrizio
16 | D'AMICO Francesco
17 | TORINI Roberto
18 | PERICCIOLI Andrea
19 | SONNINO Fabrizio
20 | CROCE Morgan
21 | PAINELLI Massimiliano
22 | DE MAGGI David
23 | LAZZARETTI Patrizio
24 | CHICCO Roberto
25 | LEOTTA Giuseppe
26 | CONTE Salvatore
27 | MINNETTI Riccardo

SUBBUTEO TRADIZIONALE

TOTALE
GPL
645
329
321
295
292
259
230
218
185
171
170
165
150
135
133
129
126
112

99
92
87
86
82
76
65
64
62

417

164
146
19
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28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
L4
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

COGNOME Nome

BALESTRUCCI Andrea
BACIGALUPO Gianmarco
BEVILACQUA Andrea
PIMPINELLA Fabio
MOCHI Manlio
PONCETTA Ernesto
PACIFICI Stefano
MARCHETTI Ermanno
GARA Severino
ROMANAZZI Michele
BARTOLOMEOQ Paolo
NAPOLITANO Carmine
INDINO Gianluca
MARCHI Daniele
LAURETTI Marco
LAURENZI Alessandro
GALIETI Riccardo
ZOLFANELLI Francesco
RINNER Lorenzo
PERICCIOLI Luca
SCANNAVINI Marco
LOMBARDO Valerio
PROPERZI Alfredo
FLAMMINI Dario
BAZZOLI Tommaso
SANTARCANGELO Vincenzo
TERENZI Gianni
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TOTALE
GPL
61
54
52
50
44
44
43
41
39
36
32
32
24
24
23
21
21
19
16
14
14
12
11

9
9
9
5
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CLASSIFICA "GRAND PRIX LAZIO" 2022
AGGIORNAMENTO REAL TIME - 22.04.22

SUBBUTEO TRADIZIONALE

TEAM NAME

BLACK ROSE ROMA
CCT ROMA

ALBA SUBBUTEO ROMA
BLACK ROSE ROMA "B"
EXTRA REGIONAL TEAM
SS LAZIO TFC

BLACK ROSE ROMA "C"
CCT ROMA "B"

BLACK ROSE ROMA "D"
VITERBESE SUBBUTEO
PALOCCO SUBBUTEO
FIAMME AZZURRE
BLACK ROSE ROMA "E"

SS LAZIOTFC"B"

EXTRA REGIONAL PLAYERS

BLACK ROSE ROMA "F"

DISCIPLINA

SUBBUTEO
SUBBUTEO
SUBBUTEO
SUBBUTEO
SUBBUTEO
SUBBUTEO
SUBBUTEO
SUBBUTEO
SUBBUTEO
SUBBUTEO
SUBBUTEO
SUBBUTEO
SUBBUTEO
SUBBUTEO
SUBBUTEO
SUBBUTEO

TOTALE
GPL

1.281
1.098
622
562
420
355
339
220
145
113
112
64
48
33
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CAMPIONATO REGIONALE DI SUBBUTEO TRADIZIONALE
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CLASSIFICA TORNEI DI QUALIFICAZIONE (4/5)

COGNOME Nome

STRAZZA Andrea
BRESSI Francesco
MINNETTI Riccardo
SONNINO Fabrizio
BELISARIO Fabio
GAMBARA Guido
SIMONAZZI Mauro
D’AMICO Francesco
RONCHETTI Enrico
BARTOLOMEOQ Paolo
PRESUTTI Maurizio
CHICCO Roberto
NICASTRO Marco
LAURETTI Marco
PULITO Davide
GALIETI Riccardo
PIMPINELLA Fabio

BACIGALUPO Gianmarco

PERICCIOLI Andrea
DE MAGGI David
BALICE Patrizio
PERICCIOLI Luca
PONCETTA Ernesto
FLAMMINI Dario
ROMANAZZI Michele
MARCHI Daniele
RINNER Lorenzo

BAZZOLI Tommaso

PUNTI
BEST_3

119
66
62
57
52
50
42
39
34
32
30
30
27
23
21
21
19
17
17
16
16
14
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TORNEI
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13.02
2022

39

34

25

16
21

30
27

19

10

14

05.03
2022

35

26

21

14

30

10

16

22.03
2022

27

22

12

17

03.04
2022

45
40
28
36
30
25

18

34
32

23

21

16

12
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AGGIORNATO al 22/04/2022

Ai sensi dell'art. 3 comma a) del Regolamento Regione Lazio - Stagione 2022

- Buoni spesa per I'acquisto di prodotti e servizi offerti dai partner del Circuito Tornei Grand Prix Lazio 2022 -

SUBBUTEQ

220.00 €

CALCIO DA TAVOLO
hJ.00 £
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TROFEO DEI RE - ALBO D'ORO

2022 - STRAZZA Andrea
2023 -
2024 -
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